
N e w s R e l e a s e   
 

福岡市東区松田１－５－７ 
株式会社ミスターマックス・ホールディングス 

（証券コード 8203） 

2024 年 4 月 4 日 

 
各 位 

 
 
 
 

 

2024 年 4 月 3 日に発生した台湾東部沖地震により、被害にあわれた方々に心よりお見

舞い申し上げます。 

当社グループ会社の株式会社ミスターマックスが展開するミスターマックス全店において、

下記の内容にて支援募金を開始いたします。お預かりした募金は、被災地にお届けいたします。 

被災地域の 1 日も早い復旧をお祈り申し上げるとともに、皆様のご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

《募金の概要》 

１． 実施期間 ： ４月５日（金）～４月３０日（火） 

 

２．実施店舗 ： ミスターマックス全店（5６店舗） 

 

３．募金方法 ： 店頭に募金箱を設置いたします 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

台湾東部沖地震支援募金を開始します 

ミスターマックス全店にて 4 月 5 日（金）より 


